
 
 

UCHWAŁA NR VI.53.2024 
RADY GMINY JASIENIEC 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) w związku art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Jasieniec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Jasieniec pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. Na inkasentów wyznacza się osoby wskazane w załączniku do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w/w podatków w wysokości określonej w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

3. Inkasenci zobowiązani są do pobierania wyżej wymienionych podatków od osób fizycznych 
zamieszkałych lub posiadających nieruchomości na obszarze danego sołectwa. 

§ 2. Inkasenci z terenu gminy Jasieniec otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości procentowej od 
zainkasowanej kwoty, określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zarządzenie poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa nie wyklucza 
możliwości uiszczania należności przez podatników bezpośrednio na rachunek bankowy Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V.46.2024 z dnia 9 października 2024 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku 
rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marcin Manowiecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 12707



 
 
 
 

WYKAZ INKASENTÓW ORAZ PROCENTOWY WSKAŹNIK WYNAGRODZENIA 
 

Lp. Sołectwo Inkasent Stawka prowizji (%) 
1. Alfonsowo Katarzyna Siekut 7,6 
2. Boglewice Małgorzata Sobieraj 7,8 
3. Bronisławów Krzysztof Majak 7,6 
4. Czachów Marcin Manowiecki 7,8 
5. Franciszków Monika Banasik 7,6 
6. Gniejewice Andrzej Wiśnik 7,6 
7. Gołębiów Radosław Piekarniak 7,6 
8. Gośniewice Jarosław Krawczak 7,8 
9. Ignaców Sławomir Kapis 7,4 
10. Jasieniec Marcin Gołąb 7,6 
11. Koziegłowy Sylwester Janota 7,4 
12. Kurczowa Wieś Elżbieta Piekarek 7,4 
13. Leżne Henryk Biernacki 7,4 
14. Łychów Marcin Walczak 7,8 
15. Łychowska Wola Sławomir Więckowski 7,4 
16. Miedzechów Anna Baśkiewicz 7,6 
17. Nowy Miedzechów Edward Wilewski 7,6 
18. Olszany Szymon Janota 7,6 
19. Orzechowo Marek Skwirowski 7,6 
20. Osiny Waldemar Żurawski 7,4 
21. Przydróżek Marek Trynkos 7,4 
22. Ryszki Mariusz Świątkiewicz 7,6 
23. Rytomoczydła Andrzej Tuszyński 7,6 
24. Stefanków Mirosław Matliński 7,4 
25. Turowice Teresa Wrzoskowicz 7,8 
26. Turowice Kolonia Urszula Rosłoń 7,6 
27. Tworki Roman Majak 7,4 
28. Warpęsy Piotr Paciorek 7,6 
29. Wierzchowina Łukasz Kuchta 7,6 
30. Wola Boglewska Lucyna Krymel 7,6 
31. Zbrosza Duża Andrzej Czamara 7,4 

 
 Przewodniczący Rady 

  
Marcin Manowiecki 

 

Załącznik do uchwały Nr VI.53.2024
Rady Gminy Jasieniec 
z dnia 27 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12707


	UCHWAŁA NR VI.53.2024 RADY GMINY JASIENIEC  z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1

		2024-12-13T12:43:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




